
361 – Uscita anticipata per Piano di viabilità e vigilanza stradale concernente la
Settimana Ciclistica Internazionale “Coppi e Bartali” 3° tappa giovedì 21 Marzo
2024

Descrizione

CIRCOLARE N. 361

Novafeltria, 19 marzo 2024

Agli studenti e alle loro famiglie

A tutto il personale

Oggetto: Uscita anticipata per Piano di viabilità e vigilanza stradale concernente la Settimana 
Ciclistica Internazionale “Coppi e Bartali” 3° tappa giovedì 21 Marzo 2024

Il Dirigente Scolastico

Vista la nota della Polizia Locale-Servizio Associato Alta Valmarecchia, pervenuta in data odierna che
si allega in copia;

DISPONE

Per le ragioni in oggetto indicate e in dettaglio nella nota allegata, l’uscita anticipata alle ore 12:00 di
tutti gli studenti il giorno 21 Marzo 2024. I docenti non impegnati nei Consigli di classe possono uscire
alle ore 12:00. Tutti i progetti pomeridiani (ICDL, certificazioni linguistiche, ecc.) saranno rinviati ad
altra data.
E’ opportuno ricordare che l’Ordinanza della Questura, che ancora non è stata emessa, determinerà la
sospensione totale del traffico 30 minuti prima del passaggio della gara.

Allegato:

COMPANY NAME
Address | Phone | Link | Email

default watermark

Page 1
Footer Tagline



richiesta+uscita+anticipata+TONINO+GUERRA+Coppi+e+Bartali+2024_signed-1

Il Dirigente scolastico

Francesco Tafuro

(firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi Art.3, c.2. D.lgs. 39/93)

Data di creazione
19/03/2024

COMPANY NAME
Address | Phone | Link | Email

default watermark

Page 2
Footer Tagline

https://www.isisstoninoguerra.edu.it/wp-content/uploads/2024/03/richiestauscitaanticipataTONINOGUERRACoppieBartali2024_signed-1.pdf

